
荒天予報に伴うイベント開催可否の最新情報について 

 

2025 年 7 月 14 日 

株式会社ローソンエンタテインメント 

 

お客様各位 

 

平素より LAWSON DO! SPORTS をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

荒天による大会開催可否の最新情報につきましては、誠に恐れ入りますが、大会の公式サイ

ト等にて、お客様ご自身で随時情報をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

大会の開催情報、および公共交通機関などの運行中止等で来場ができない場合の対応につ

きましては、弊社にお問合せをいただきましても承ることができないため、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 


